
平 野 中 ２ － １ ２ 

令和２年６月１２日  

 

保護者の皆様  

               

大野城市立平野中学校  

校 長 日下部 達矢  

 

 

 

教育相談のお知らせ  

 

 初夏の候，保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を頂き心から感謝申し上げます。  

 さて，臨時休業が長く続き，これまでと異なる状況で学校生活が続いている
ことで，保護者や生徒の中には，不安やストレスを抱えている方もいらっしゃ
るのではないかと拝察いたします。  

そこで，これまでの不安やストレスを少しでも解消し，今後の学校生活につ

なげていくために，下記の期日で教育相談を実施いたします。  

 つきましては，学級担任と保護者，生徒の三者で話し合えるよい機会ですの
で，お忙しいとは存じますがよろしくお願いいたします。  

 なお，詳細につきましては，後日改めて学級担任からお知らせをいたします
ので，ご協力をお願いいたします。  

  

記  

１ 期  日  

 

令和２年７月２７日（月）  

７月２８日（火）  

７月２９日（水）  

７月３０日（木）  

７月３１日（金）  

８月 ３日（月）  

８月 ４日（火）  

８月 ５日（水）  

８月 ６日（木）  

  

２ 会場   各教室  

 

３ 教育相談時間帯  

１３：５５～１６：２０  

 

４ その他  

   ○個々の相談時間は，後日担任からお知らせします。  

  ○全校一斉に三者面談となります。そのため，面談生徒以外は，１３：５５
完全下校となります。部活動がある生徒は１６：２０再登校となります。 

 


